ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 291/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 289/2023

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS,

RETIFICA o item 2 do Edital nº 289/2023, passando a constar conforme abaixo, e não como constou:

2. NOMEAÇÃO – EDITAL DE ABERTURA 134/2019

CARGO OFICIAL ADMINISTRATIVO – CONCURSO Nº 06/2019

CLASS. CANDIDATO
DATA DA ADMISSÃO: 21/09/2023

HORÁRIO EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL

HORÁRIO EXAME
PSICOLÓGICO AD-

MISSIONAL

180º NAYARA FERNANDA CARRERA ABUFAIAD 08:10

08:40181º GABRIELA LEON FERREIRA 08:20

182º LESLIE ROSA CAVADA 08:30

NOMEAÇÃO – EDITAL DE ABERTURA 134/2019

CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CONCURSO Nº 08/2019

CLASS. CANDIDATO
DATA DA ADMISSÃO: 21/09/2023

HORÁRIO EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL

HORÁRIO EXAME
PSICOLÓGICO AD-

MISSIONAL

64º FRANCIENI OLIVEIRA DA SILVA 08:40

09:1065º LAURA GABRIELA GONZALEZ DA SILVA 08:50

66º PAULA DAIANE NERY DE LIMA 09:00

NOMEAÇÃO – EDITAL DE ABERTURA 134/2019

CARGO PSICÓLOGO – CONCURSO Nº 24/2019

CLASS. CANDIDATO
DATA DA ADMISSÃO: 21/09/2023

HORÁRIO EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL

HORÁRIO EXAME
PSICOLÓGICO AD-

MISSIONAL

32º HELTON LUIZ GODINHO BEDERODE 09:10 09:40

NOMEAÇÃO – EDITAL DE ABERTURA 008/2017

CARGO AGENTE FISCAL – CONCURSO Nº 01/2017

CLASS. CANDIDATO
DATA DA ADMISSÃO: 21/09/2023

HORÁRIO EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL

HORÁRIO EXAME
PSICOLÓGICO AD-

MISSIONAL

17º MARILIA DE SOUSA VOLTAN 09:20 09:40

ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

As demais disposições do Edital nº060/2023 permanecem inalteradas, sendo ratificadas neste Edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas, 15 de setembro de 2023.

RENATA DE VARGAS RIBEIRO
Diretora de Recursos Humanos

MATHEUS XAVIER CASTILHO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

	EDITAL Nº 291/2023
	RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 289/2023
	Registre-se, publique-se e cumpra-se.